La procedura negoziata avrà ad oggetto l’affidamento del servizio di Coordinatore per la sicurezza in fase di 

progettazione per i lavori di manutenzione e adeguamento dell’impianto antincendio del Porto di Augusta. Il 

corrispettivo stimato relativo al servizio di cui trattasi, che ne costituirà la base d’asta, è pari ad €. 5.200,00 

(cinquemiladuecento/00). Il servizio è esente IVA 

Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. c), del D.lgs 50/2016. 

3 SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA E PRESCRIZIONI GENERALI 

Saranno ammessi alla procedura di gara i soggetti di cui all’art.